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Rada Rodziców – cele, 
zadania
Rada Rodziców zostaje powołana z początkiem każdego roku 
szkolnego spośród przedstawicieli trójek klasowych.

Przedstawiciele w Radzie są rzecznikami interesów rodziców.

Członkowie Rady mogą kształtować pracę wychowawczą szkoły. To 
oni mogą podejmować decyzje o kierunkach pracy wychowawczej 
i profilaktycznej, a także decydować o podjęciu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi i stowarzyszeniami, poszerzając w 
ten sposób ofertę wychowawczą szkoły. 

Angażując się w organizację imprez i projekty szkoły, wpływają na 
jej wizerunek i jakość pracy w placówce. 

Zaangażowani rodzice, to lepsza atmosfera pracy wewnątrz 
społeczności szkolnej i lepsze relacje z pracownikami szkoły.
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Co zrobiliśmy?

Rada Rodziców sponsoruje zakup nagród w konkursach, 
finansuje lub współfinansuje wyjazdy zawodników na 
zawody sportowe. Wspomaga finansowo przedsięwzięcia 
szkolne. Kupuje nagrody na zakończenie roku szkolnego 
dla wyróżniających się uczniów.

Najważniejsze inicjatywy na kolejnych slajdach.
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W półfinale wojewódzkim reprezentacja 

naszej szkoły w piłce ręcznej wywalczyła 

drugie miejsce! 

Zawody odbyły się w Rawie Mazowieckiej . 

Wyjazd  był sfinansowany z budżetu Rady 

Rodziców.

Wyjazd na zawody reprezentacji chłopców w piłce ręcznej 
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Reprezentacja chłopców w unihokeju zajęła 3

miejsce w wojewódzkim półfinale Igrzysk Dzieci

Szkolnego Związku Sportowego rozgrywanych 7

grudnia w Bedlnie.

Wyjazd był sfinansowany ze środków, które

wpłacają Państwo na fundusz Rady Rodziców.

Wyjazd na zawody reprezentacji chłopców w unihokeju 
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W listopadzie w szkole odbył się konkurs na

najpiękniejszy kotylion niepodległościowy.

W konkursie brały udziel klasy I-III.

Dzięki naszym wspólnym finansom Rada

Rodziców mogła sfinansować piękne nagrody

dla uczestników konkursu.

Konkurs na najpiękniejszy kotylion niepodległościowy
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Dzięki dofinansowaniu z funduszu Rady

Rodziców przerwy sensoryczne zyskały nowe

gry🙂

Gry są do dyspozycji uczniów podczas długich

przerw: wtorki i czwartki w sali SI obok sali

technicznej.

Przerwy sensoryczne – nowe gry 



8

Rada Rodziców współfinansowała nagrody w

konkursie „Aniołek od serca”.

Dzięki naszemu wsparciu laureaci otrzymali

zestawy origami.

Aniołek od serca
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W marcu odbył się konkurs organizowany przez 

Samorząd „SP9 wita wiosnę”. Celem akcji była 

integracja klasy i propagowanie pozytywnych 

zachowań w Internecie.

Nagrody zostały ufundowane przez Radę 

Rodziców i  przyznane w trzech kategoriach: 

klas I-III, IV-VI, VII-VIII.

SP9 wita wiosnę
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Szkolny Konkurs Ortograficzny w kategorii klas

V-VI oraz VII- VIII odbył się w 28 marca 2022.

Nagrody zostały ufundowane z budżetu Rady

Rodziców.

Szkolny Konkurs Ortograficzny w kategorii klas V-VI oraz VII- VIII
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Konkurs Andersenowski dla klas IV-tych.

Polegał na wykazaniu się znajomością baśni

Hansa Christiana Andersena, jak również

wiedzą na temat biografii samego autora.

Tu również nagrody sfinansowała Rada

Rodziców.

Konkurs Andersenowski 



12

Z okazji Światowego Dnia Świadomości

Autyzmu w naszej szkole odbył się konkurs

„Autyzm: wiem, rozumiem, pomagam”

Nagrody w tym konkursie zostały zakupione z

funduszu Rady Rodziców.

Autyzm: wiem, rozumiem, pomagam
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Nasi sportowcy osiągają wspaniałe wyniki.

Jesteśmy z nich dumni.

Dlatego w miarę możliwości Rada Rodziców

wspiera finansowo wyjazdy naszych

reprezentacji.

Wyjazd reprezentacji chłopców i dziewcząt na zawody koszykarskie 
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Dzień Dziecka to jedno z najbardziej radosnych

świąt. Dlatego Rada Rodziców włączyła się w

jego organizację.

Wiedząc co ucieszy naszych uczniów, Rada

wystawiła stoisko z watą cukrową, popcornem

oraz wodą z cytryną.

Wszyscy bawili się znakomicie.

Dzień Dziecka
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Jak każdego roku Rada Rodziców finansuje

nagrody dla najlepszych uczniów i uczennic

naszej szkoły. W tym roku za wybitne wyniki w

nauce otrzymali oni karty do sieci Empik.

Dla odchodzących ze szkoły sportowców klas

ósmych Rada Rodziców sfinansowała nagrody

w formie koszulek.

Nagrody na zakończenie roku szkolnego
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„Książka to najlepszy przyjaciel człowieka, a biblioteka

to świątynia jego myśli.” – Cyceron

Idąc za tą myślą Rada Rodziców sfinansowała zakup

książek do biblioteki szkolnej. Znajdą tu dla siebie

pozycje uczniowie z każdej grupy wiekowej.

Rada Rodziców będzie organizowała taką akcję każdego

roku szkolnego.

Książki do biblioteki szkolnej
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W co się angażujemy?

Rada Rodziców to nie tylko finanse. To także prywatne 
zaangażowanie i wspieranie akcji szkolnych i poza 
szkolnych. Organizowanie zbiórek, pozyskiwanie 
sponsorów.
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Rozmowy, obserwacje, konsultacje

Rada Rodziców podjęła współpracę z Samorządem Uczniowskim, dzięki czemu zorganizowanych było już kilka 

wspólnych akcji. Staramy się słuchać potrzeb uczniów i ich wspierać. 

Przedstawiciele Rady Rodziców uczestniczą też w pracach na rzecz dzieci z niepełnosprawnościami. Poruszane 

tematy to np. egzamin ośmioklasisty: procedury i dostosowanie.

Z inicjatywy Rady Rodziców na stronie internetowej powstała przejrzysta zakładka Rady oraz zakładka o konkursach 

szkolnych. 

Rada Rodziców trzyma pieczę nad jakością przekazywanych dzieciom i młodzieży warzyw i owoców. Każda 

niezgodność jest monitorowana i wyjaśniania. 

Rada Rodziców stara się o cykliczną komunikację z rodzicami. Rada zwróciła się do rodziców z prośbą o pomysły 

oraz wnioski. Czekamy na nie z niecierpliwością.
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Zbiórka makulatury

Z inicjatywy Rady Rodziców została zorganizowana 

w szkole zbiórka makulatury. 

Bezpłatnie został podstawiony kontener, do którego 

przez trzy tygodnie zbierana była makulatura.

W ramach zbiórki zostało zebrane 1,54 T papieru. 

Dzięki pozyskanemu przez Radę Rodziców 

sponsorowi, firmie Polski Ogród Sp. z o.o. Grupa 

Hortex ilość makulatury wyniosła łącznie 4,24 T.

Zebrane środki w kwocie 1 407 zł zostały 

przeznaczone na wyposażenie sali gimnastycznej w 

skrzydle młodszych dzieci.
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Zbiórka makulatury

„Trzeba pamiętać, że okres dzieciństwa jest krótki. 

Ograniczona jest liczba książek, które można w tym 

czasie poznać, a jeszcze mniej na zawsze 

pokochać.” – Janusz Dunin

Dzięki inicjatywie członków Rady Rodziców udało 

się pozyskać bezpłatnie wiele wspaniałych pozycji 

książkowych do biblioteki szkolnej. 
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Pomoc Ukrainie

Rada Rodziców aktywnie uczestniczyła przy zbiórce 

przyborów szkolnych dla uczniów z Ukrainy, którzy 

przybywają do skierniewickich szkół. 

Rodzice z Rady zgłaszają się i uczestniczą w każdej 

formie pomocy uchodźcom: zbiórce rzeczy, 

Plecaczku powitalnym czy wolontariacie.
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Pomocy dla Zosi Bigos 

Nasza szkoła przyłączyła się do pomocy dla Zosi Bigos 

chorej na SMA typu 1. 

Radzie Rodziców aktywnie włączyła się do tego 

przedsięwzięcia i z prywatnych środków sfinansowała 

700 lizaków i okleiła je pajacykami, jako symbol 

wyzwania challenge, do którego zostaliśmy nominowani 

przez Szkołę Podstawową w Kurzeszynie.

Dzięki zaangażowaniu całej społeczności szkolnej 

zebraliśmy na leczenie Zosi kwotę 1 028,02 zł, która 

została wpłacona na konto fundacji „Siepomaga”.
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Pomocy w organizacji Szlachetnej Paczki

Rodzice z Rady Rodziców wsparli również 

ogólnopolski projekt społeczny organizowany przez 

Stowarzyszenie Wiosna – Szlachetna Paczka. 

Głównym celem projektu jest materialna pomoc 

rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej 

sytuacji życiowej.

Z prywatnych środków rodzice wspomogli wybraną 

rodzinę.
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Dzień Marchewki

4 kwietnia odbył się w naszej szkole Dzień 

Marchewki. Rada Rodziców wsparła to wydarzenie, 

promujące zdrowe odżywianie.  

Wspólnie z opiekunem Samorządu Uczniowskiego 

podjęliśmy działania, aby zaprosić na prelekcję 

Panią Dyrektor skierniewickiego sanepidu Justynę 

Łukasik. 

Mamy z Rady upiekły przepyszne ciasta na 

kiermasz, z którego pieniądze przeznaczone były 

na cel charytatywny. 



Co planujemy?
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Nasze plany

Jeszcze w tym roku Rada Rodziców chciałaby przeprowadzić:

• Dyskoteki i imprezy klasowe

• Dzień Dziecka – współudział w organizacji

• Zakup książek do biblioteki szkolnej – edycja II

• Świadomość ekologiczna - zbiórka elektrośmieci oraz makulatury

• Szkolenie z pierwszej pomocy dla uczniów wszystkich klas

• Prelekcje na temat bezpieczeństwa w Internecie



Rada Rodziców informuje
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• Jeśli masz ciekawy pomysł 

• Jeśli uważasz, że powinniśmy sfinansować atrakcyjna inicjatywę

• Jeśli uważasz, że powinniśmy w jakiejś sprawie interweniować

• Jeśli potrzebujesz mediacji na linii nauczyciel-rodzic / rodzic-nauczyciel

• Jeśli masz problem związany ze sprawami szkolnymi, a nie możesz go 

samodzielnie rozwiązać

Prześlij nam wiadomość za pomocą Librusa –zakładka Rada Rodziców lub 

na adres e-mail: radarodzicow.zsi9@gmail.com. 

Na pewno żaden pomysł czy problem nie zostanie bez odpowiedzi. 



Poznajcie nas
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Rada Rodziców to nie anonimowe osoby. To rodzice 
dzieci z naszej szkoły. To przedstawiciele trójek 
klasowych. 

Poznajcie nas, rozmawiajcie z nami. Czekamy na Wasze 
pomysły. Dzielcie się z  nami problemami, obserwacjami.

Rada Rodziców SP9



Dziękujemy
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Numer konta Rady Rodziców:

PKO BP  81 1020 4580 0000 1902 0132 2536

Kwota: 60 zł (jedno dziecko w szkole)
40 zł (drugie dziecko w szkole)

Tytuł przelewu: imię i nazwisko dziecka, klasa

Autor: Edyta Karwat, Rada Rodziców SP9

radarodzicow.zsi9@gmail.com


